BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1563/BTTTT-KHTC
V/v mời tham dự Hội nghị hướng dẫn công tác quản lý tài chính và giao ban phương án điều tra thống kê
	Hà Nội, ngày 25 tháng 5 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ban chỉ đạo điều tra thống kê hiện trạng phổ cập dịch vụ điện thoại, internet và nghe – nhìn toàn quốc năm 2010 Tỉnh, Thành phố
- Các Sở Thông tin Truyền thông

Nhằm đánh giá việc triển khai thực hiện phương án điều tra thống kê hiện trạng phổ cập dịch vụ điện thoại, internet và nghe – nhìn toàn quốc năm 2010, Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức “Hội nghị giao ban thực hiện Phương án điều tra thống kê hiện trạng phổ cập dich vụ điện thoại, internet và nghe – nhìn toàn quốc năm 2010 và hướng dẫn công tác quản lý tài chính” bằng hình thức hội nghị truyền hình trực tuyến.

1. Thời gian và địa điểm tổ chức:

a) Thời gian: Hội nghị khai mạc vào lúc 8h30 ngày 27/5/2010.

b) Địa điểm:

- Tại Hà Nội: tầng 15 toà nhà trụ sở Tập đoàn Viễn thông quân đội, số 1 Giang Văn Minh, Hà Nội.

- Tại Thành phố Hồ Chí Minh: chi nhánh Viettel tại 158/2a đường Hoàng Hoa Thám , Phường 12, Quận Tân Bình;

- Tại 61 Tỉnh, Thành phố: trụ sở chi nhánh Viettel tại địa phương.

2. Thành phần tham dự ( mỗi tỉnh mời 10 đại biểu) trong đó :

- Ban chỉ đạo điều tra thống kê Tỉnh, Thành phố gồm: đại diện Sở Thông tin và Truyền thông; đại diện Sở Tài chính (03 người).

- Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo gồm: Tổ trưởng; các đồng chí cán bộ phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông và các đồng chí thuộc Sở Tài chính tham gia Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo.

- Chánh Văn phòng ; Kế toán trưởng Sở Thông tin và Truyền thông các địa phương.

Đề nghị các sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các chi nhánh Viettel tại địa phương tổ chức hội nghị tương tự như hội nghị ngày 5/5/2010.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Bộ trưởng (để b/c);
 - TTr Trần Đức Lai (để b/c);
 - Lưu: VT, KHTC
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Nguyễn Minh Sơn